
 

 

DN.440.6.2020 

WP 8674/20 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 180/2020 

DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA  

POMOCY SPOŁECZNEJ W KRAKOWIE 

z dnia 24 grudnia 2020r. 

 
  

w sprawie zatwierdzenia wyników otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji 

zadania publicznego w zakresie pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom  

w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób  

pn. „Prowadzenie od 01.02.2021r. do 31.01.2024r. w lokalu Podmiotu mieszkania 

chronionego wspieranego przeznaczonego dla 7 osób niepełnosprawnych z zaburzeniami 

psychicznymi, zamieszkałych na terenie Gminy Miejskiej Kraków”. 

 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 i art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.), art. 221 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2019r. poz. 869 ze zm.), art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r. poz. 688) oraz § 5 ust. 1 i 2 Regulaminu przeprowadzania otwartych 

konkursów ofert w Gminie Miejskiej Kraków w roku 2019, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 661/2019 

Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 28 marca 2019 r., zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się wyniki otwartego konkursu ofert, dotyczącego realizacji zadania 

publicznego w zakresie pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej 

sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób pn. „Prowadzenie od 

01.02.2021r. do 31.01.2024r. w lokalu Podmiotu mieszkania chronionego wspieranego 

przeznaczonego dla 7 osób niepełnosprawnych z zaburzeniami psychicznymi, zamieszkałych 

na terenie Gminy Miejskiej Kraków” zgodnie z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. 1. Wykaz ofert, na które została przyznana dotacja stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 

       2. Wykaz ofert, które nie spełniły wymogów formalnych stanowi załącznik nr 2 

do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 3. Środki finansowe na realizację zadania publicznego wymienionego w załączniku do 

niniejszego zarządzenia w wysokości 163 800,00 zł (słownie: sto sześćdziesiąt trzy tysięce 

osiemset złotych 00/100), w tym w roku 2021 w kwocie 50 050,00 zł (słownie: pięćdziesiąt 

tysięcy pięćdziesiąt złotych 00/100), znajdują pokrycie w planie finansowym Urzędu Miasta 

Krakowa Rozdz. 85220 § 2360 GWSMK SZ/PSD/03, nazwa zadania: „Realizacja zadań  

z zakresu działania SZ oraz MOPS wykonywanych przez podmioty niepubliczne”. 

Na rok 2022r. w wysokości 54 600,00 zł (słownie: pięćdziesiąt cztery tysiące sześćset złotych 

00/100), na rok 2023r. w wysokości 54 600,00 zł (słownie: pięćdziesiąt cztery tysiące sześćset 

złotych 00/100) oraz na rok 2024r. w wysokości 4 550,00 zł (słownie: cztery tysiące pięćset 

pięćdziesiąt złotych 00/100) znajdują pokrycie w aktualnej Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Miasta Krakowa.  

 

§ 4. 1. Akceptacja wyników otwartego konkursu ofert nie jest równoznaczna z zaciągnięciem 

zobowiązania finansowego.  

2. Niniejsze zarządzenie nie stanowi podstawy do roszczeń podmiotu wymienionego  

w załączniku do niniejszego zarządzenia wobec Gminy Miejskiej Kraków.  



 

 

3. Do podpisywania umów i aneksów na zlecenie realizacji zadania publicznego w zakresie 

pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz 

wyrównywania szans tych rodzin i osób pn. „Prowadzenie od 01.02.2021r. do 31.01.2024r.  

w lokalu Podmiotu mieszkania chronionego wspieranego przeznaczonego dla 7 osób 

niepełnosprawnych z zaburzeniami psychicznymi, zamieszkałych na terenie Gminy Miejskiej 

Kraków”. upoważniona jest Pani Elżbieta Kois – Żurek - Dyrektor Wydziału Polityki 

Społecznej i Zdrowia Urzędu Miasta Krakowa 

4. Do określenia szczegółowego zakresu dotacji przyznanych zgodnie z załącznikiem  

do niniejszego zarządzenia, upoważniony jest Pan Witold Kramarz – Dyrektor  Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Krakowie lub osoba zastępująca. 

 

§ 5. Wyniki otwartego konkursu ofert zamieszcza się: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Krakowa;  

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Krakowa lub MJO 

oraz udostępnia się je w: 

1) miejskim portalu dla organizacji pozarządowych www.ngo.krakow.pl;  

2) Systemie Informatycznym NAWIKUS, w portalu: www.nawikus.krakow.pl. 

 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Dyrektora ds. Pomocy Specjalistycznej 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej.  
 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

        Zastępca Dyrektora 

        ds. Pomocy Specjalistycznej 

         

        Marzena Samek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.nawikus.krakow.pl/


 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

 

Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krakowie, Zarządzeniem Nr 157/2020 

z dnia 26 listopada 2020r. ogłosił otwarty konkurs ofert dotyczący realizacji w formie 

powierzenia, zadania publicznego pn. „Prowadzenie od 01.02.2020r. do 31.01.2024r. w lokalu 

Podmiotu mieszkania chronionego wspieranego przeznaczonego dla 7 osób niepełnosprawnych  

z zaburzeniami psychicznymi, zamieszkałych na terenie Gminy Miejskiej Kraków”. 
 

Termin składania ofert upłynął 21.12.2020 r. o godz. 9:00. W wyznaczonym terminie na 

realizację zadania wpłynęły dwie oferty, które złożone zostały przez: 

- Stowarzyszenie Rodzin „Zdrowie Psychiczne”, 

- Fundację Instytut Białowieski. 

 

21 grudnia 2020 r. Komisja Konkursowa powołana Zarządzeniem nr 169/2020 Dyrektora 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krakowie z dnia 18 grudnia 2020 r., dokonała oceny 

formalnej i merytorycznej złożonych ofert.  

Oferta złożona przez Stowarzyszenie Rodzin „Zdrowie Psychiczne” otrzymała liczbę punktów 

niezbędną do otrzymania dotacji, natomiast oferta złożona przez Fundację Instytut Białowieski 

nie spełniła wymogów formalnych, stąd też nie została oceniona merytorycznie.   

 

W związku z powyższym, na podstawie § 5 ust. 2 Regulaminu przeprowadzania otwartych 

konkursów ofert w Gminie Miejskiej Kraków, stanowiącego załącznik do Zarządzenia 

nr 661/2019 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 28 marca 2019 r., koniecznym jest wydanie 

Zarządzenia w sprawie zatwierdzenia wyników otwartego konkursu ofert.  

 

 
 

 

        Zastępca Dyrektora 

        ds. Pomocy Specjalistycznej 

         

        Marzena Samek 
 

 

 



 

 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia 

Wykaz ofert, na które przyznano dotację na realizację zadania publicznego w zakresie pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom  

i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób pn. „Prowadzenie od 01.02.2021r. do 31.01.2024r.  

w lokalu Podmiotu mieszkania chronionego wspieranego przeznaczonego dla 7 osób niepełnosprawnych z zaburzeniami psychicznymi, 

zamieszkałych na terenie Gminy Miejskiej Kraków”. 

 

Lp. 

 

Sygnatura oferty 

 

Nazwa i adres 

oferenta 

 

Tytuł zadania publicznego 

 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

 

Kwota dotacji 

 

Uwagi  

1. MOPS.DN.440.6.2020 Fundacja 

Pomocy 

Chorym 

Psychicznie 

im. T. Deca 

„Prowadzenie od 01.02.2021r. do 

31.01.2024r. w lokalu Podmiotu 

mieszkania chronionego wspieranego 

przeznaczonego dla 7 osób 

niepełnosprawnych z zaburzeniami 

psychicznymi, zamieszkałych na 

terenie Gminy Miejskiej Kraków”. 

25,8 w 2021 roku – 

50 050,00 zł 

w 2022 roku – 

54 600,00 zł 

w 2023 roku – 

54 600,00 zł 

w 2024 roku – 

4 550,00 zł 

 

 

ŁĄCZNA KWOTA DOTACJI: 163 800,00 zł  

 

 

 



 

 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia 

Wykaz ofert niespełniających wymogów formalnych w otwartym konkursie ofert na realizację formie powierzenia,  

zadania publicznego pn. „Prowadzenie od 01.02.2021r. do 31.01.2024r. w lokalu Podmiotu mieszkania chronionego wspieranego 

przeznaczonego dla 7 osób niepełnosprawnych z zaburzeniami psychicznymi, zamieszkałych na terenie Gminy Miejskiej Kraków”. 

 

 

Lp. 

 

Sygnatura oferty 

 

Nazwa i adres oferenta 

 

Tytuł zadania 

publicznego 

 

Wyniki oceny formalnej (szczegółowe 

uzasadnienie stwierdzenia nieformalności 

oferty) 

1. MOPS.DN.440.6.2020 

Fundacja Instytut 

Białowieski 

ul. Rumiankowa 14/4, 

15-665 Białystok 

„Prowadzenie od 

01.02.2021r. do 

31.01.2024r. w lokalu 

Podmiotu mieszkania 

chronionego 

wspieranego 

przeznaczonego dla 7 

osób 

niepełnosprawnych z 

zaburzeniami 

psychicznymi, 

zamieszkałych na 

terenie Gminy 

Miejskiej Kraków”. 

Oferta złożona przez Fundacje I nstytut 

Białowieski nie spełniła następujących 

wymogów formalnych: 

- oferta nie zawiera wymaganych załączników; 

- oferta złożona przez Podmiot nie prowadzący 

działalności w dziedzinie objętej konkursem; 

- oferta złożona niezgodnie z zakresem 

zadania. 

 
  

 

 


